,Щепартаментобразов ания, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Ненецкого автономного округа <<.Щетская школа искусств)

(ГБУ ДО НАО к,ЩШИ>)
166000, г. Нарьян-Мар, улица Выучейского, дом 24, тел/факс (8185З) 4-20-55; бухгалтерия

(81853) 4-20-58

|5.04.2024

прикАз

г. Нарьян-Мар Nь43_од

<О создании апелляционной комиссии>>

.Щля решения спорных вопросов по результатам отбора детей при
приёме на обучение в ГБУ ДО НАО (ДШИ> по дополнительным
общеобр€вовательным программам в области искусств,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию в составе:

Председателъ коми саии:
. Носова Н.А. - заместитель директора по УВР

Секретарь комиссии:
о Хозяинова Г.В. - документовед

члены комиссии:
. Ерофеева Г.П. - преподаватель
о Юдина Т.А. - преподаватель
о Выучейская Е.А. - преподаватель.

2. Контролъ за исполнением прик€ва оставляю за собой.

И.о.директора 4/L,/ Е,.А.Верещагина